○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

[bookmark: _GoBack]ご返済のお願い

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、過日○月○日にご融通申し上げた貸付金200万円の件ですが、ご返済期日の○月○日現在、いまだ確認できておりません。
　御社にも不測の事情がおありとは思いますが、弊社も決して楽な資金繰りをしているわけではありません。
　○月○日までは猶予期間といたしますが、それ以上の猶予は厳しい状況です。御社のご対応如何によっては弊社も対応を考えなければなりませんので、本状ご確認後、すみやかにご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。
　取り急ぎ書面にて督促のお願いまで。
敬具